
 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Zápis z jednání redakční rady Radničního zpravodaje při RM Litoměřice 

Konaného 26. 07. 2022 v kanceláři OKMaCR v budově MěÚ Litoměřice 
 
Přítomni: Václav Sedlák, Ing. Eva Břeňová, Tomáš Sarnovský  

Omluveni: Ing. Venuše Brunclíková, Lukas Wünsch 

 

Příprava srpnového vydání RZ 
 

Zásadní témata RZ:  

• Komunální volby 2022 

• Centrální nákup energií na burze, energetické projekty města, získání dotace na 
instalaci fotovoltaiky na školních objektech města apod.  

• Vývoj odpadového hospodářství, srovnávací grafy  

• Pozvánky na významné (vinobraní, Zahrada Čech, pivobraní apod.) i svým 
rozsahem drobnější kulturní akce  

• Výsledky participativního rozpočtu, vyhlášení dalšího ročníku  
• Veřejné projednání Dlouhé ulice  

• Doprava apod.  

Komentáře zastupitelů:  

Srpnové vydání Radničního zpravodaje bude před zářijovými komunálními volbami 
poslední. Zástupcům kandidujících subjektů byl při registraci předán dopis 
šéfredaktorky zpravodaje s nabídkou možnosti prezentace, která by voliči před jeho 
rozhodováním měla přinést odpovědi na otázky: Jak si v případě zvolení do 
zastupitelstva představujete další rozvoj města Litoměřice? Co konkrétního byste rádi 
prosadili? RZ je listem územně samosprávného celku, tudíž nemůže poskytnout 
zdarma služby politickým stranám. Stejně jako před čtyřmi lety byl proto stanoven 
příspěvek za článek o rozsahu max. 2000 znaků (včetně mezer) ve výši 2 tisíce korun.  

Z 9 subjektů jich 8 zaslalo objednávku inzerce a příspěvek, jejichž obsah není podle 
jednomyslného rozhodnutí redakční rady v rozporu s pravidly pro vydávání Radničního 
zpravodaje. Všechny příspěvky tedy budou v plném znění otištěny.   
 
Informace  

Člen redakční rady Tomáš Sarnovský požádal, aby OKMaCR vydal informativní článek, 
jak správně volit, který by zároveň obsahoval i apel na voliče, aby k volbám přišli, a 
zvýšila se tak účast.   

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


 

 

 

 

Městský úřad Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7,  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Diskuse 

Příští jednání redakční rady se uskuteční ve čtvrtek 15. 9. od 13 hodin.  
 

Dne 26. 07. 2022     Zapsala: Ing. Eva Břeňová  

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

